Jetéshkrim i kandidatit
{Curriculum Vitae)

Eméri: _ PIRO_-_
Atésia: ILIR )
Mbieméri: *_ STRATI
Daté lindja: ~ 10.08.1993
Vend lindja:___~ KORCE

MODEL ~ 12 K

Kandidat pér anétar té KESHILLIT BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e

geverisjes vendore té datés 30 qershor 2019 né Qarkun KORCE, propozuar

nga PARTIA G99,

Arsimi: Viti 2015- 2017 Master Shkencor né Arsim fillor Universiteti

“Fan.S.Nali” .

Viti 2012 -2015 Bachelor né Arsim Fillor Universiteti “Fan.S.Noli”

Eksperienca né puné: Viti 2017 -2018 Praktiké profesionale tek shkolla

“Naum Vegilharxhi” .

Viti 2012 dhe né vazhdim Banakier tek Bar Kafe “Dajana” d¢he Bar Kafe

“Vanesa”
Kualifikimi: Certifikaté e praktikés mésimore
Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té réndften

nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
 CV duhet té plotésohet dhe firmdset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.




